FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL
Y LUCHA CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL
01 AL 31 DE MAYO DE 2020
(cifras en pesos Colombianos)

may-20
ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 154,047,151,185
INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS 1,534,019,503,757
CUENTAS POR COBRAR 43,674,069,624
INVENTARIOS 619,312,081,720
TOTAL ACTIVO CORRIENTE 2,351,052,806,285
ACTIVO NO CORRIENTE
PROPIEDADES, PLANTAY EQUIPO 214,835,971,621
OTROS ACTIVOS 180,741,824,661
TOTAL NO CORRIENTE 395,577,796,281
TOTAL ACTIVO 2,746,630,602,566
PASIVO
PASIVO CORRIENTE
CUENTAS POR PAGAR 198,272,379,307
TOTAL PASIVO CORRIENTE 198,272,379,307
PASIVO NO CORRIENTE
PROVISIONES 1,525,798,607,787
OTROS PASIVOS 1,388,676,254,910
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE 2,914,474,862,697
TOTAL PASIVO 3,112,747,242,002
PATRIMONIO
CAPITAL FISCAL 1,393,321,489,229
RESULTADO DEL EJERCICIO -147,846,894,748
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -1,611,591,233,920
IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACION 0
TOTAL DEL PATRIMONIO -366,116,639,437
TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO 2,746,630,602,566
CUENTAS DE ORDEN DEUDORES 0
ACTIVOS CONTINGENTES (DB) 6,578,053,722,097
ACTIVOS CONTINGENTES (DB) 9,725,268,589
DEUDORAS POR CONTRA (CR) 6,587,778,990,686
CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS 0
PASIVOS CONTINGENTES (CR) 686,079,626,086
ACREEDORAS POR CONTRA (DB) 686,079,626,086
MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO LUCY AMANDA ROMERO LARA
Representante Legal Contadora

T.P. 61004-T




FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL Y LUCHA
CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"
ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL
DEL 12 AL 31 DE MAYO DE 2020
(Cifras en pesos Colombianos)

INGRESOS

VENTA DE BIENES
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS

GASTOS

GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
OTRAS TRANSFERENCIAS

COMISIONES

AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO
FINANCIEROS

PERDIDA APLICAC. METODO PARTI. PATRIMO. INVER CONTR
GASTOS DIVERSOS
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION

BIENES COMERCIALIZADOS

DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

TOTAL OTROS GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

may-20
16,671,978,511

6,721,025,397
3,800,905,994
6,150,047,120

25,185,882,653
1,036,917,696
27,932,839,513
298,102
474,176,010
278,304,430

0
1,623,769,411

56,532,187,815

5,954,093,121

5,954,093,121

85,688,131
77,153,204
101,869,750,988
102,032,592,323

164,518,873,259

-147,846,894,748

MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO
Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T




