

**FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL
Y LUCHA CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL
01 AL 31 DE MAYO DE 2020
(cifras en pesos Colombianos)**

may-20

A C T I V O

ACTIVO CORRIENTE

EFEKTIVO Y EQUIVALENTES AL EFEKTIVO	154,047,151,185
INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS	1,534,019,503,757
CUENTAS POR COBRAR	43,674,069,624
INVENTARIOS	619,312,081,720
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	2,351,052,806,285

ACTIVO NO CORRIENTE

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	214,835,971,621
OTROS ACTIVOS	180,741,824,661
TOTAL NO CORRIENTE	395,577,796,281
TOTAL ACTIVO	2,746,630,602,566

P A S I V O

PASIVO CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR	198,272,379,307
TOTAL PASIVO CORRIENTE	198,272,379,307

PASIVO NO CORRIENTE

PROVISIONES	1,525,798,607,787
OTROS PASIVOS	1,388,676,254,910
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	2,914,474,862,697
TOTAL PASIVO	3,112,747,242,002

P A T R I M O N I O

CAPITAL FISCAL	1,393,321,489,229
RESULTADO DEL EJERCICIO	-147,846,894,748
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	-1,611,591,233,920
IMPACTOS POR LA TRANSICIÓN AL NUEVO MARCO DE REGULACIÓN	0
TOTAL DEL PATRIMONIO	-366,116,639,437

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO

2,746,630,602,566

CUENTAS DE ORDEN DEUDORES

ACTIVOS CONTINGENTES (DB)	0
ACTIVOS CONTINGENTES (DB)	6,578,053,722,097
DEUDORAS POR CONTRA (CR)	9,725,268,589

6,587,778,990,686

CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS

PASIVOS CONTINGENTES (CR)	0
ACREEDORAS POR CONTRA (DB)	686,079,626,086

686,079,626,086

MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO
Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T

**FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL Y LUCHA
 CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"
 ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL
 DEL 1º AL 31 DE MAYO DE 2020
 (Cifras en pesos Colombianos)**

	may-20
INGRESOS	16,671,978,511
VENTA DE BIENES	6,721,025,397
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES	3,800,905,994
OTROS INGRESOS	6,150,047,120

G A S T O S

GENERALES	25,185,882,653
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS	1,036,917,696
OTRAS TRANSFERENCIAS	27,932,839,513
COMISIONES	298,102
AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO	474,176,010
FINANCIEROS	278,304,430
PERDIDA APPLICAC. METODO PARTI. PATRIMO. INVER CONTR	0
GASTOS DIVERSOS	1,623,769,411
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION	56,532,187,815
BIENES COMERCIALIZADOS	5,954,093,121
	5,954,093,121

DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	85,688,131
AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES	77,153,204
PROVISIÓN LITIGIOS Y DEMANDAS	101,869,750,988
DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	102,032,592,323
TOTAL OTROS GASTOS	164,518,873,259
RESULTADO DEL EJERCICIO	-147,846,894,748

MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO
 Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA
 Contadora
 T.P. 61004-T